
ENTONOX
Věděla jste, že některé gynekologické, či estetické zákroky mohou proběhnout bez

strachu a bolesti? V naší ordinaci máme k dispozici přípravek Entonox. Jedná se o směs
medicinálních plynů (oxidu dusného a kyslíku), určenou k inhalaci.
JAKÉ JSOU VÝHODY:

· analgetický efekt - zajišťuje úlevu od krátkodobé bolesti
· sedativní efekt - navozuje mírnou ospalost a tím i celkové zklidnění a relaxaci

napjatých svalů
· anxiolytický efekt - tlumí pocity úzkosti a strachu
· sama si určujete rychlost vdechování a množství vdechované směsi a tím regulujete

intenzitu účinku
· účinek nastupuje již vzápětí po začátku inhalace
· účinek inhalace trvá pouze po dobu aplikace. Po ukončení inhalace (zpravidla do

30 minut) již nejsou žádná omezení týkající se soběstačnosti. Není nutný doprovod
další osoby po vyšetření a není ani omezení řízení motorových vozidel.

· má minimum vedlejších a nežádoucích účinků či lékových interakcí
· není návykový
· po celou dobu inhalace jste plně při vědomí

JAKÉ JSOU NEVÝHODY:
· úhrada za aplikaci je ve Vaší režii (není hrazen z prostředků zdravotního pojištění)
· u citlivějších jedinců může vyvolat nevolnost, ospalost, pocit na zvracení, či brnění.

Po ukončení inhalace tyto nežádoucí účinky samy ustoupí.
Před podáním je potřeba informovat lékaře o prodělaných onemocněních (zejména
srdečních) a o užívaných lécích. V některých případech je totiž jeho podání
kontraindikováno. O tom, zda je pro Vás Entonox vhodný, rozhodne lékař.
CENA:První 3 minuty (dostatečný čas pro většinu výkonů) - 400KčDalších 5 minut - 400Kč


